S. C. C. die 12 Martii 1746 respondit: *Teneri quotidie, sed attentis peculiaribus facti circumstantiis indulgendum esse pro applicatione omnibus diebus festis de præcepto tantum.*

278, 279, 280. FRISINGEN. in qua ad seq. dub.

I. An abbates monasterii Sanctorum Petri et Pauli Vefaren. primam tonsuram, et minores ordines suis subditis regularibus conferre valeant; et quatenus affirmative.

II. An hujusmodi facultas competat antedictis abbatibus absque benedictione episcopali, in casu, etc.

S. C. C. die 17 Septembris 1744, respondit: *Ad I, negative, et amplius. ad II, provisum in primo.*

281. UXENTINA, *Celebrationis Missarum*, in qua tria dubia in disputationem veniunt.

I. An celebratio Missarum relictarum a Josepho Russo, archidiacono Gaballo, et Joanne Datulo in altari Sanctissimæ Trinitatis, et Beatissimæ

Virginis erecto in ecclesia PP. de Observantia Sancti Francisci civitatis Uxentii privative spectet ad dictos Patres: Vel potius sit in arbitrio Annæ Mariæ Gaballo alios deputare sacerdotes, et quatenus negative quoad primam partem, et affirmative quoad secundam.

II. An dicti regulares teneantur patientiam præstare, ut in eorum ecclesia sacerdotes sæculares Missas relictas celebrent, et quatenus negative.

III. An onera earumdem Missarum sint transferenda ad aliam ecclesiam.

S. C. C. die 13 Januarii 1748 respondit: Ad I, affirmative ad primam partem, negative ad secundam in actu de quo agitur, excepto legato archidiaconi Gaballo; ad II, teneri quoad legatum archidiaconi Gaballo solutis utensilibus, et non attempta reductione, in reliquis provisum in primo; ad III, negative.

282. UXENTINA, Legati, cujus dubia sunt.

I. An Maria Gaballo teneatur celebrare facere Missas, de quibus agitur, pro anima Victoriæ de Montibus, et quatenus affirmative.

II. An sit in arbitrio dictæ Annæ Mariæ committere illarum celebrationem sacerdoti sæculari sibi beneviso, in casu, etc.

S. C. C. die 13 Januarii 1748 respondit: Ad I, affirmative; ad II, negative.

283. ARIMINEN. Cujus XIV sunt dubia.

I. An episcopo Ariminensi non obstante asserito Brevi san. memor. Innocentii VIII compellat jus visitandi monasterium, et Moniales S. Sebastiani quoad clausuram, et explendi alia, de quibus in constitutione *Inscrutabili*, san. mem. Gregor. XV, in casu, etc., et quatenus affirmative.

II. An episcopus Ariminensi. visitaturus clausuram RR. Monialium monasterii S. Sebastiani civitatis Arimini canonicis regul. subjecti, possit ipsas cogere ad subeundum onus visitationis personalis ad crates collocatorii circa ea, quæ pertinent ad clausuram, in casu, etc.